

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem
Objekt:
SKA5603 - SO 301 Zatrubnění příkopu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Projekční kancelář Ing. Škubalová

Zpracovatel:
Straka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00259047

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 13890450
CZ5651090258

IČ:
DIČ: 11628626
CZ5501101551

Cena bez DPH		1 434 646,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 434 646,14 0,00	21,00% 12,00%	301 275,69 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 735 921,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: **SKA5603 - SO 301 Zatrubnění příkopu**

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing. Škubalová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 434 646,14
HSV - Práce a dodávky HSV		1 420 799,64
1 - Zemní práce		501 238,48
2 - Zakládání		2 660,49
4 - Vodorovné konstrukce		74 814,91
5 - Komunikace pozemní		9 216,00
8 - Trubní vedení		812 116,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 560,00
998 - Přesun hmot		18 192,90
PSV - Práce a dodávky PSV		13 846,50
767 - Konstrukce zámečnické		13 846,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: SKA5603 - SO 301 Zatrubnění příkopu

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing. Škubalová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 434 646,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 420 799,64

D 1

Zemní práce

501 238,48

1	K	131313702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	4,000	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131313702					
		VV	4		4,000			
		VV	sondy , dle výpisu hl..výměr					
		VV	Součet		4,000			
2	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	59,500	610,00	36 295,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212222					
		VV	59,5		59,500			
		VV	30 %					
		VV	Součet		59,500			
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	139,349	129,00	17 976,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254204					
		VV	(1,12+1,13)/2*38,17*1,1*1/2		23,618			
		VV	obet. část					
		VV	(1,7+2,06+2,14+1,83+1,69+1,68+1,53+1,43+1,8)/9*1,25*(197,27-38,17)*1/2		175,231			
		VV	obsyp. část					
		VV	50 % zem.tř. 3					
		VV	-59,5		-59,500			
		VV	Součet		139,349			
4	K	132312222	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	59,500	610,00	36 295,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312222					
		VV	59,5		59,500			
		VV	30 %					
		VV	Součet		59,500			
5	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	139,349	129,00	17 976,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354204					
		VV	23,618		23,618			
		VV	175,231-59,5		115,731			
		VV	50 % zem. tř. 4					
		VV	Součet		139,349			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	647,506	45,00	29 137,77	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101					
	VV		38,17*1,125*2		85,883			
	VV		(197,27-38,17)*1,765*2		561,623			
	VV		Součet		647,506			
7	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	647,506	18,00	11 655,11	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	198,849	145,00	28 833,11	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	994,245	1,00	994,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
	VV		198,849*5		994,245			
	VV		Součet		994,245			
10	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	198,849	145,00	28 833,11	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137					
	VV		198,849		198,849			
	VV		Součet		198,849			
11	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	994,245	1,00	994,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139					
	VV		198,849*5		994,245			
	VV		Součet		994,245			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	715,856	149,00	106 662,54	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		397,698*1,8		715,856			
	VV		Součet		715,856			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	397,698	1,00	397,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		198,849*2		397,698			
	VV		Součet		397,698			
14	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101					
	VV		4		4,000			
	VV		sondy					
	VV		Součet		4,000			
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	265,652	180,00	47 817,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		198,849*2		397,698			
	VV		-(10,783+85,023+27,843+2,099+6,298)		-132,046			
	VV		Součet		265,652			
16	M	58331200	šterkopísek netříděný vč. přesunu po stavbě	t	531,304	155,00	82 352,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		265,652*2 "Přepočtené koeficientem množství		531,304			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			531,304			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,783	210,00	2 264,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101						
VV		38,17*1,1*0,20			8,397			
VV		38,17*0,25*0,25*1/2*2			2,386			
VV		Součet			10,783			
18	M	58331200	šterkopísek netříděný vč. přesunu po stavbě	t	21,566	155,00	3 342,73	CS ÚRS 2023 01
VV		10,783*2 "Přepočtené koeficientem množství			21,566			
VV		Součet			21,566			
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	85,023	210,00	17 854,83	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101						
VV		(197,27-38,17)*1,1*0,6			105,006			
VV		-(197,27-38,17)*3,14*0,2*0,2			-19,983			
VV		Součet			85,023			
20	M	58331200	šterkopísek netříděný vč. přesunu po stavbě	t	170,046	155,00	26 357,13	CS ÚRS 2023 01
VV		85,023*2 "Přepočtené koeficientem množství			170,046			
VV		Součet			170,046			
D 2		Zakládání					2 660,49	
21	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého prahy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	0,119	5 210,00	619,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274311128						
VV		1,9*0,5*0,125			0,119			
VV		Součet			0,119			
22	K	274311191	Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,119	4 500,00	535,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274311191						
23	K	274354111	Bednění základových konstrukcí prahů - zřízení	m2	2,150	550,00	1 182,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274354111						
VV		0,5*(1,9+0,25)*2			2,150			
VV		Součet			2,150			
24	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	2,150	150,00	322,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274354211						
D 4		Vodorovné konstrukce					74 814,91	
25	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,280	1 049,00	293,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451541111						
VV		lapač						
VV		(2-0,25)*(0,6+0,5*2)*0,1			0,280			
VV		Součet			0,280			
26	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,015	1 049,00	15,74	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451541111						
VV		lapač						
VV		0,6*0,2*0,25*1/2			0,015			
VV		Součet			0,015			
27	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	27,843	1 049,00	29 207,31	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111						
VV		159,1*1,25*0,1			19,888			
VV		159,1*1,25*0,08*1/2			7,955			
VV		štp. klíny						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			27,843			
28	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	2,099	3 500,00	7 346,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311131						
VV		38,17*1,1*0,05			2,099			
VV		Součet			2,099			
29	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,590	3 500,00	5 565,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311131						
VV		pod šachty						
VV		3,14*0,75*0,75*0,1*9			1,590			
VV		Součet			1,590			
30	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20 XF 1	m3	0,144	4 510,00	649,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311141						
VV		pod lapač						
VV		(1,5*1,5+2,1*0,3)*0,05			0,144			
VV		Součet			0,144			
31	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	6,298	3 900,00	24 562,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321161						
VV		38,17*1,1*0,15			6,298			
VV		roznáš.deska						
VV		Součet			6,298			
32	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prážců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,205	35 000,00	7 175,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452368211						
VV		4,44/1000*38,17*1,1*1,1			0,205			
VV		Součet			0,205			
D 5		Komunikace pozemní					9 216,00	
33	K	597171121	Rigol krajnicový s kamennou obrubou osazenou do lože z cementové malty s dlažbou tl. do 250 mm z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho, se zřízením lože ze štěrkopísku s vyplněním spár drobným kamenivem těženým, rigol v půdorysu přímý	m2	3,200	2 650,00	8 480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597171121						
VV		2*(0,6+0,5*2)			3,200			
VV		Součet			3,200			
34	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	3,200	230,00	736,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111						
D 8		Trubní vedení					812 116,86	
35	K	871390320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 400	m	197,270	384,00	75 751,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871390320						
VV		197,27			197,270			
VV		Součet			197,270			
36	M	28617041	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN12	m	200,229	1 565,00	313 358,39	CS ÚRS 2023 01
VV		197,27*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			200,229			
VV		Součet			200,229			
37	K	877390330	Montáž šacht.vložky DN 400	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877390330						
VV		1			1,000			
VV		lapač						
VV		Součet			1,000			
38	M	28612254	vložka šachtová kanalizační DN 400	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	894201131	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,590	5 210,00	3 073,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894201131					
		VV	(1,9*0,25+1,45*1,3)*0,25		0,590			
		VV	Součet		0,590			
40	K	894211131	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 350 nebo 400	kus	2,000	16 770,00	33 540,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894211131					
		VV	2		2,000			
		VV	Š1, Š2					
		VV	Součet		2,000			
41	M	592244221	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 1000(600) / 200	kus	2,000	6 310,00	12 620,00	
42	K	894211131R	Šachty kanalizační z prefa dílců kruhové s prefa dnem , na potrubí DN 350 nebo 400	kus	7,000	11 220,00	78 540,00	
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		7,000			
43	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	7,000	8 750,00	61 250,00	CS ÚRS 2023 01
44	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	16,000	396,00	6 336,00	CS ÚRS 2023 01
45	M	592244221	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 1000(600) / 200	kus	7,000	6 310,00	44 170,00	
46	M	59224416	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm, stupadla poplastovaná	kus	5,000	1 396,00	6 980,00	CS ÚRS 2023 01
47	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná	kus	3,000	1 788,00	5 364,00	CS ÚRS 2023 01
48	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2023 01
49	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2023 01
50	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	5,000	331,00	1 655,00	CS ÚRS 2023 01
51	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	4,000	384,00	1 536,00	CS ÚRS 2023 01
52	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	894302171	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,329	5 210,00	12 134,09	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894302171					
		VV	(1,3+0,5)*0,25*(1,3+1,2*2+0,55*2)		2,160			
		VV	0,6*0,25*0,8+0,6*0,25*(0,5+0,15)/2		0,169			
		VV	lapač					
		VV	Součet		2,329			
54	K	894502101	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných jednostranné	m2	1,800	810,00	1 458,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894502101					
		VV	dno					
		VV	0,25*(1,3+1,45*2+0,3*2+0,25*2+1,9)		1,800			
		VV	lapač					
		VV	Součet		1,800			
55	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	20,250	150,00	3 037,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894502201					
		VV	1,8*(1,3+0,8+1,45*2+1,2*2+0,3*2+0,25*2+0,45*2)		16,920			
		VV	1,25*0,6+1,25*0,6		1,500			
		VV	0,6*(1,25+1,8)/2*2		1,830			
		VV	lapač					
		VV	Součet		20,250			
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	2 110,00	18 990,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104112					
57	M	28614183	poklop šachtový litinový kanalizační DN 400 bez větrání šroubovací s teleskopickým dílem pro třídu zatížení B125 (vč.těsnění)	kus	9,000	3 480,00	31 320,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	89950311R	Osazení do drobných objektů , drobných součástí při betonování	kus	1,000	195,00	195,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4	m	0,250	220,00	55,00	CS ÚRS 2023 01
60	K	899633161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	20,398	4 850,00	98 930,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899633161					
	VV		38,17*1,1*0,6		25,192			
	VV		-38,17*3,14*0,2*0,2		-4,794			
	VV		Součet		20,398			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 560,00	
61	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	10,000	256,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	998		Přesun hmot				18 192,90	
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	98,340	185,00	18 192,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 846,50	
D	767		Konstrukce zámečnické				13 846,50	
63	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	69,000	120,00	8 280,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114					
	VV		53		53,000			
	VV		mříž					
	VV		16		16,000			
	VV		rám					
	VV		Součet		69,000			
64	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm vč. metalizace a nátěru	t	0,016	74 100,00	1 185,60	CS ÚRS 2023 01
65	M	13010001R	mříž 1075 x 850 mm uzamyk. ocel. 30/10 , metalizace , nátěr	t	0,053	74 100,00	3 927,30	
66	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	6 300,00	453,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					